COALGATE|, Prime & Store Cattle 19 September 2019
e e Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
500|Meadowflower 3 |Prime Steers HL |C9 618| $1,965.24 $3.18
501|Acland House 2 |Prime Steers HL [CM 643| $1,941.86 $3.02
502|Camrydan Farm 1 |Prime Steers HL [CM 610( $1,915.40 $3.14
503 |Two Geckos 8 |Prime Steers HL |CM 508| $1,595.12 $3.14
504|Two Geckos 3 |Prime Steers HL [CM 517| $1,613.04 $3.12
505|Two Geckos 1 |[Prime Steers (Angus) HL [CM 505 $1,585.70 $3.14
505a|M Smith 1 |Prime Steers (Here/Fri x) HL CM 540( $1,641.60 $3.04
506|M Smith 4 |Prime Steers HL [CM 584| $1,740.32 $2.98
507|M Smith 5 |Prime Steers HL CM 536| $1,586.56 $2.96
508(Nic Grant Equestion 1 |[Prime Steers PWA |CM 485| $1,445.30 $2.98
509|Nic Grant Equestion 1 [Prime Steers PWA |CM 430| $1,139.50 $2.65
509a(Nic Grant Equestion 1 |Prime Steers PWA [CM 400( $1,060.00 $2.65
510|Hilvue Farm 1 |Prime Steers (Horns) HL [CcMm 530( $1,494.60 $2.82
510a|Hilvue Farm 1 |[Prime Steers (Black) HL |CM 435( $1,209.30 $2.78
511|Netherlea Farm 3 |Prime Steers HL [CcMm 508 $1,584.96 $3.12
512|Tussock Creek Farm 1 |[Prime Steer (MG) PWA |CM 415 $910.00 $2.19
512a|Tussock Creek Farm 1 |Prime Steer (Fri) PWA |CM 385| $730.00 $1.90
513|ID Starkey 2 |Prime Steers PWA [CM 655| $2,030.50 $3.10
514]1D Starkey 1 |Prime Steers PWA |CM 705 $2,227.80 $3.16
530|Hatepe Farm 2 |Prime Steers NZF [CM 503| $1,458.70 $2.90
531|Hatepe Farm 1 |Prime Steer NZF |CM 455 $1,305.85 $2.87
531a|Hatepe Farm 1 [Prime Heifer NZF |CM 505( $1,398.85 $2.77
532|Kilsyth Lodge 3 |Prime Heifers HL CM 588( $1,822.80 $3.10
533|Kilsyth Lodge 5 [Prime Heifers HL |CM 566( $1,765.92 $3.12
534|Kilsyth Lodge 2 |Prime Heifers HL CM 533| $1,620.32 $3.04
535|J & S Hunter 2 |Prime Heifers HL CM 663| $2,108.34 $3.18
536|G Dunbar 2 |Prime Heifers HL CM 545| $1,711.30 S3.14
537|Marley Lill 5 |Prime Heifers HL [CM 406| $1,161.16 $2.86
538|Hilvue Farm 1 |Prime Heifer HL CM 370| $666.00 $1.80
539|Chambers Farm 3 |Prime Heifers HL [CM 597 $1,767.12 $2.96
540|T Meyer 3 |Prime Heifers HL CM 485| $1,358.00 $2.80
541|T Van Kekem 2 |Prime Heifers (Here/Fri x) HL CM 490| $1,411.20 $2.88
541a|T Van Kekem 1 |Prime Heifer (Fri) HL CcM 365 $671.60 $1.84
542|Krysette Ltd 2 |Prime Heifers PWA |C10 493| $1,207.85 $2.45
543]1D Starkey 2 |Prime Heifers PWA |CM 653| $2,115.72 $3.24




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM |TB | WGT PRICE C/IKG
544|Kamaka Trust 3 |Prime Heifers HL Cc10 407| $1,058.20 $2.60
545|Clydesdale Farm 1 |Prime Cow PWA |[C2 580( $1,426.80 $2.46
546|AAS Ltd 2 |Prime Cows PWA [C7 498| $1,145.40 $2.30
547|Krysette Ltd 7 |Prime Cows PWA |C10 566( $1,188.60 $2.10
548|Krysette Ltd 2 |Prime Cows PWA [C10 570| $1,083.00 $1.90
549|Krysette Ltd 1 |Prime Cow (yellow rump) PWA [C10 490 $891.80 $1.82

549a|Krysette Ltd 2 |Prime Cows PWA [C10 413| S$702.10 $1.70
550|Riverstone Farming (MC) 5 |Prime Cows PWA [C10 719| $1,517.09 $2.11
551(Riverstone Farming (MC) 4 [Prime Cows PWA [C10 669| $1,398.21 $2.09
552|Riverstone Farming (MC) 2 |Prime Cows PWA [C10 605| $1,234.20 $2.04
553|Riverstone Farming (MC) 2 |Prime Cows PWA |C10 550( $1,089.00 $1.98
554|Kolmar Dairies (MC) 2 |Prime Heifers HL C10 465| $1,227.60 S2.64
555|Pannetts Dairy (MC) 6 |Prime Heifers HL |C5 467| $1,298.26 $2.78
556|0xhill Ltd  (MC) 1 |Prime Heifer HL Cc7 390| $670.80 $1.72
557(Blackord Farming (MC) 1 |Prime Heifer HL |C10 590| $1,852.60 $3.14
558|Kolmar Dairies (MC) 8 [Prime Cows HL C10 635( $1,333.50 $2.10
559(Kolmar Dairies  (MC) 2 |Prime Cows HL |C10 613| $1,164.70 $1.90

559a|Kolmar Dairies  (MC) 1 |Prime Cow (Tag 2459) HL |C10 405 $607.50 $1.50
574|Pannetts Dairy (MC) 1 |[Prime Cow HL |C5 700| $1,470.00 $2.10
575|0xhill Ltd  (MC) 2 |Prime Cows HL Cc7 533| $1,050.01 $1.97
576|0xhill Ltd  (MC) 2 |Prime Cows HL |C7 458 $801.50 $1.75
577|Blackord Farming (MC) 2 |Prime Cows HL C10 603| $1,266.30 $2.10
578|Blackord Farming  (MC) 2 |Prime Cows HL |C10 558| $1,116.00 $2.00
582|Tussock Creek Farm 1 |Prime Bull PWA |CM 520( $1,435.20 $2.76
583|M Smith 1 |Prime Bull HL CM 580| $1,745.80 $3.01
584|Meadowflower 1 |Prime Bull HL 9 1015( $2,050.30 $2.02
585|K Nelson 1 |Prime Bull HL c8 720( $2,167.20 $3.01
586|K Nelson 1 |Prime Bull HL C8 520| $1,300.00 $2.50
587|K Nelson 5 |Prime Bulls HL [C8 322| $644.00 $2.00
STORES
560|Glenone (MC) 14 |R1 Here/Fri x Bulls HL [CM 264| $720.00 $2.73
561|Glenone (MC) 19 |R1 Here/Fri x Bulls HL CM 241| $650.00 $2.70
562|PD Berry 5 |Fri Yearing Bull HL [CMm 260| $550.00 $2.12
563|Tussock Creek Farm 3 |R2 Here Bulls PWA |CM 340 $690.00 $2.03
564|R Trewavas 8 |Ang/Frix Yearling Heifers HL [CM 300/ $950.00 $3.17
565|RS & KR Jones 5 [R1 Spec Park x M/S (4H/1S) PWA |CM 217| $600.00 $2.76
566|RS & KR Jones 5 |R1 Belted Galloway x Heifers PWA |CM 209| $550.00 $2.63
568|RS & KR Jones 3 |R1 Fri Steers PWA |CM 225 $0.00 $0.00




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [TB | WGT PRICE C/IKG
569(RS & KR Jones 5 |R1 M/Grey x M/S (4S/1H) PWA |CM 204| $385.00 $1.89
570|Tussock Creek Farm 4 |R1 Belted Galloway Bulls PWA |CM 236| $625.00 $2.65
571|H Shore 1 |R2 Here/Fri x Heifers PWA |C9 315| $480.00 $1.52
572(H Shore 2 |R1 Here/Frix Bulls PWA [C9 173| $410.00 $2.37
573|Somerset Farm 2 |R1 Here/Fri x Heifers PWA ([CM 325 $0.00 $0.00
604|Catalyst Farming 2 |Friesian Bull Calves HL |C10 160 $220.00 $1.38
605|Hilvue Farm 2 |Here/Fri x Heifer with Calf at foot HL [CM 278| $580.00 $2.09
606(Nic Grant Equestion 2 |R1 Here/Frix Steers PWA ([CM 183| $450.00 $2.46
607|Tussock Creek Farm 3 |White Galloway x Bull Calves PWA |CM 177| $400.00 $2.26
608|Tussock Creek Farm 1 |Angx Bull Calf PWA |CM 155 $220.00 $1.42
609(K Nelson 2 |Welsh Black Cow with Heifer Calf HL Cc8 228| $180.00 $0.79
610|PD Berry 1 [R2Bull HL CM 455( $1,010.00 $2.22
611|K Nelson 4 |Welsh Black Yearling Heifers HL |C8 280 $0.00 $0.00
631|PD Berry 2 |Yrlg B/G x Heifers HL CM 198 $370.00 $1.87

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all
employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




